
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: ΒΕΑΛΩΗ5-9Β1 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41670-2, Fax: 28213 - 41679 
www.chania.gr , email: t  -  adynamiko  @chania.gr  

Χανιά: 28/03/2013
Α.Π: 24204
Aριθμ. Αποφ.: 109

ΘΕΜΑ: Συμμετοχή της μονίμου υπαλλήλου Δρεττάκη Ελένη – Πηνελόπη κλάδου ΔΕ38 στην 
ομάδας εργασίας Δήμου Χανίων για τη βελτίωση της ποιότητας δεδομένων Δημοτολογίου 
πρώην Καποδιστριακών Δήμων
Σχετικά: Η υπ' αριθμ. 157/2012 Απόφαση Δημάρχου Χανίων 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις  του  Ν.3584/2007 
2. Το νέο ΟΕΥ του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11
3. Την  ανάγκη  εύρυθμης  και  αποτελεσματικής  λειτουργίας  των  υπηρεσιών  του  Δήμου 

Χανίων
4. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 και τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010
5. Την  υπ΄αριθμ. 157/2012 Απόφαση Δημάρχου που αφορά την Σύσταση ομάδας εργασίας 

Δήμου Χανίων για συμμετοχή στο έργο αυτεπιστασίας για τη βελτίωση της ποιότητας 
δεδομένων  Δημοτολογίου  πρώην Καποδιστριακών  Δήμων που  δεν  είχαν  ενταχθεί  στο 
Εθνικό Δημοτολόγιο 

6. Το  υπ΄αριθμ.  17609/22-3-2013  έγγραφο  της  προϊσταμένης  Τμήματος  Δημοτικής 
Κατάστασης της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων 

7. Την υπ’ αριθμ. 33/2013 απόφαση Δημάρχου που αφορά τον ορισμό Αντιδημάρχων και 
μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  την  μόνιμη  υπάλληλο  του  Τμήματος  Δημοτικής  Κατάστασης  της  Δ/νσης 
Διοικητικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Χανίων  Δρεττάκη  Ελένη-Πηνελόπη  του  Επαμεινώνδα 
κλάδου ΔΕ38 να συμμετάσχει στην ομάδα εργασίας για τη βελτίωση της ποιότητας δεδομένων 
Δημοτολογίου πρώην Καποδιστριακών Δήμων που δεν είχαν ενταχθεί στο Εθνικό Δημοτολόγιο.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

       ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΞΥΝΙΔΗΣ

Κοινοποίηση:
1. Γενικός Γραμματέας
1. Τ.Α.Α.Δ.(2)
2. Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης

      3. Ενδιαφερόμενη

1/1

mailto:t-adynamiko@chania.gr

	Τηλ.: 28213-41670-2, Fax: 28213 - 41679
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


